[image: ]
Р О С С И Й С К А Я    Ф Е Д Е Р А Ц И Я
ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
КОЛТУШСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

29 января 2021 года № 3                                                                   дер.Колтуши

	Об утверждении структуры администрации муниципального образования Колтушское сельское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», уставом муниципального образования Колтушское сельское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области, совет депутатов принял

РЕШЕНИЕ:

1. Утвердить структуру администрации муниципального образования Колтушское сельское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области согласно Приложению.
2. Признать утратившим силу решение совета депутатов муниципального образования Колтушское сельское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области № 31 от 22.05.2019 года «Об утверждении структуры администрации муниципального образования Колтушское сельское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области».
3.  Решение вступает в силу после официального опубликования.
4. Опубликовать настоящее решение в газете «Колтушский вестник» и разместить на официальном сайте МО Колтушское СП.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу администрации.

Глава муниципального образования                                                   Э.М. Чирко

Приложение
к решению совета депутатов
МО Колтушское СП
29 января 2021 года № 3
Структура АДМИНИСТРАЦИИ
муниципального образования Колтушское сельское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области

Глава администрации муниципального образования
(1 ставка)

Ведущий специалист по делопроизводству (1 ставка)

Ведущий специалист (1ставка)

Главный специалист по делопроизводству (1 ставка)
Главный специалист – экономист
(1 ставка)
Ведущий специалист по землеустройству (1 ставка)

Ведущий специалист по  ГО, ЧС и безопасности (1ставка)

Ведущий специалист – юрисконсульт (1 ставка)
Главный специалист –юрист (1 ставка)
Главный специалист по управлению муниципальным имуществом (1 ставка)
Ведущий специалист по бухгалтерскому учету (2ставки)
Главный специалист – главный бухгалтер
(1 ставка)

Главный специалист-контрактный управляющий
(1 ставка)
Заместитель главы администрации по жилищно-коммунальному хозяйству и безопасности (1 ставка)
Инспектор военно-учетного стола
(2,5 ставки)

Начальник военно-учетного стола (1 ставка)

Ведущий специалист по закупкам и сметному делу (1 ставка)
Главный специалист по землеустройству (1 ставка)
Главный специалист по ЖКХ (1 ставка)

Ведущий специалист по ЖКХ (2 ставки)

Заместитель главы администрации по финансам, экономике, тарифам и ценообразованию (1 ставка)

Специалист 1 категории-инспектор ОК
(0,5 ставка)

Ведущий специалист по жилищным вопросам и муниципальному жилищному контролю (1 ставка)

image1.png